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RESULTADOS DAS ENTREVISTAS

Area Temaitica: Estudos das Relacoes China-Brasil

Inscricao
201815001306
201815000772
201815001040

Nome
Carlos Alberto Bento Corréa
Diego Amorim Xavier

Julia Garcia Vilaca de Souza

Area Tematica: Estudos de Género

Inscricao
201815001340
201815001417
201815000324
201815000947
201815001378
201815000849

Nome
Cilmara Veiga Lima de Melo
Cinthia Marques Santos
Jonatan Jackson Sacramento
Luna Ribeiro Campos
Mariana Azevedo de Andrade Ferreira

Rubens Mascarenhas Neto

Area Tematica: Estudos de Patrimonio e Memoria

Inscricao
201815001360
201815000797

Nome
Belisa Lamas Gaudereto

Paula Layane Pereira de Sousa

Area Temitica: Estudos sobre Cidades

Inscricao
201815001356
201815001281
201815001044
201815000679

Area Tematica: Modos de conhecimento e suas expressoes Experiéncias e Trajetoria

Nome
Paula Andréa Gomes Bortolin
Matheus Caracho Nunes
Marina Mattar Soukef Nasser

Beatriz Ribeiro Machado

Cotista
Nao
Nao
Nao

Cotista
Niao

Cotista

Nao

Cotista
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Inscricao Nome Cotista
201815001220 Fernando Monteiro Camargo Nao

Area Temitica: Processos Sociais, Identidades e Representacoes do Mundo Rural

Inscricao Nome Cotista
20181S001251 Camila Benjamim Vieira Nao
20181S000813 Ediano Dionisio do Prado Nao
201815001421 Elis Fernanda Corrado Nao
20181S001178 Lorena Leite Aragdo Nao
201815001387 Natalia Almeida Souza Nao

Area Temitica: Trabalho, Politica e Sociedade

Inscricao Nome Cotista
20181S001342 Amanda Carolini Menconi Hornhardt Nao
201815001389 Flavia Ferreira Ribeiro Nao
201815001379 Jodo Gabriel Loures Tury Nao
201815001359 Rafael Fermino Beverari Nao

Campinas, 11 de outubro de 2017.
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